- 1 -

关于转发市安委办《关于做好中秋国庆期间

安全生产风险研判和管控工作的通知》

的通知
各镇、开发区、街道安委会，区安委会各成员单位：

现将常州市安委办《关于做好中秋国庆期间安全生产风险研

判和管控工作的通知》转发给你们，请各地各部门结合本地区行

业领域特点，自行组织开展相关工作，切实做好安全风险研判，

落实好各项管控措施，确保安全生产形势总体平稳、风险可控。

请各专业委员会办公室和消防救援大队按照各自行业领域，

形成风险管控清单（见附件），于 9月 15日（周五）中午 11时

前将扫描版（加盖公章）以及电子版（WORD文档）报送至区

安委办。联系人：朱菡煜，联系电话： 86310635，电子邮箱：

465304572@qq.com。

附件：“两节”期间安全生产风险管控清单

常州市武进区安全生产委员会办公室

2023年 9月 13日

- 2 -

附件

“两节”期间安全生产风险管控清单

填报单位： 填报时间：

行业领域 安全生产风险 主要管控措施

油气输送管道

农业

电力

综合交通运输

道路交通

工矿商贸

危险化学品

民爆物品与船舶修造

- 3 -

特种设备

文化旅游体育

地下管网

城镇燃气

建筑施工

医疗卫生

校园

加油站和商业场所

养老机构

群租房

消防

填报人： 联系电话： 责任领导：